- ex qua urbe oriundus fuit Alexander Grammaticus et Aesopus scriptor fabularum primus. 381.
- Cotyora** pagus seu vicus ad Pontum. 381. Sinopensium emporium. ib. an sit idem quod oppidum Cotyorum vel Cytorum. ib. etymon. ib.
- Crabasia** urbs Iberorum. 382. Crabasiæ iugum. ib.
- Cragus** mons Lyciae maximus. 382. eius diversa nomina. ibid. etymon. 382.
- Crambusa** insula circa Seleuciam Isauriae. 383. vel secundum alios circa Pamphyliam. ibid. Insulare Crambusae; Crambuseni, vel Crambusei. 383.
- Cranaë** insula Laconica. 383. dicta Helena ob concubitum Paridis cum Helena in illa. ibid. eius situs ante Gytheum. 383. quod fuit Lacedaemoniorum oppidum et navale. ib. aliis ante Thoricum et Sunium Atticæ. ib. a quo Cranaë denominetur Attica. 383. Hinc in Cranaë idem est quod in Attide. ib.
- Cranaus** Atheniensium Rex. 40. sub quo contigit incendium Aethiopiae. ib.
- Cranides** oppidum ad Pontum. 383.
- Cranii** vel **Cranium** urbs in Cephallenia insula. 384. quae erat Tetrapolis. 384. ex qua oriundi Crani, Pallenses, Pronesi, Samæi. ib.
- Cranon** vel **Crannon** urbs Thessaliæ Pelasgiotidis. 384. alia Cranox urbs Athamanicæ. 384.
- Crastis** vel **Crastus** urbs Siciliae. 384. patria Epicharmi Poëtæ Comici et Laidis meretricis. ibid.
- Credulitatem in plebe non improbandam, in viro docto vituperandam. 670.
- Credulum vulgus delectari fabellis, sicut Livius prodigiis. 521.
- Cremmyon** vicus seu pagus Corinthi. 385. aliis Cromyon. ib.
- Crenides** urbem Siciliae non fuisse, sed Macedoniae dictam Philippos. 385. adscriptam autem aliis Thessaliae, aliis Thraciae. ibid.
- Cressa** urbs Paphlagoniae. 385. aliis Thraciae. ib.
- Crestonæ** Deum esse Thraciae Deum. 385.
- Creston** an sit urbs Thraciae. 385. et an sit Herodoti Chrestone. ib.
- Creta** insula maxima. 386. Candia vulgo dicta. ib. aliis Hecatopolis. ib. vel Aeria, vel Idaea, vel Chthonia. ibidem. eius limites. ib. præcipuae urbes quænam. ib. Labyrinthus. ib. Ida mons, in quo visitatum Iovis sepulchrum. ibid. Cretam fuisse Minois regiam. ib. Minœm et Rhadamanthum illustrasse Cretam. ib. exilioque suo voluntario nobilitasse Lycurgum. ibid. ex ea oriundos fuisse Epimenidem et Georgium Trapesuntium. ibid. qui sub extremam senectutem oblitus est tam nominis sui quam aliorum omnium memorias mandatorum. ib.
- Cretenia** locus Rhodi. 386. utrum in hunc Althaemenes parricidii fugitans pervenerit, an vero potius in Rhodi urbem Camirum. ibid.

- Crethote nomen promontorii. 387.  
 vel urbs Hellesponti. ib. quantum distet a Cardia. ib.  
 Criminum rei a quibus relegati in Pandatariam. 525.  
 Crimisa vel fluvius hodierno Italicorum vulgo dictus Fiumica. 387. vel urbs Italiae. 387. situs. ib. etymon. ib.  
 Crioxa populus Antiochidis tribus. 387.  
 Crisa urbs Phocidis. 387. an inde denominetur Crissaeus sinus. 387. et Crissaeus campus. 387.  
 Crissam Phocidis urbem et Cirrham non esse eadem, sed diversas urbes. 387.  
 Crissaeus seu Corinthiacus sinus, nunc Golfo de Lepanto. 540.  
 Critheis mater Homeri. 454. Vide Meleta.  
 Criticorum *zaïdes* solent illa affirmare, quorum nunquam scriptoribus in mentem venit. 20. vel corrigitur quae non sunt corrigenda, vel explodunt quae non sunt explodenda. 50. Eorumdem quoque principes et senatores saepe solere corriger quae non sunt corrigenda. 544. 725.  
 Crobitalus oppidulum. 390. situs. ib. aliis urbs circa Paphlagoniam. ib.  
 Crobyzi gens versus notum ventum Istri. 387. cur adscribantur tam Mysiae quam Thraciae. ib.  
 Crocea vel vicus vel pagus vel urbs Laconica ex 100. una. 387. eius lapidicina. ib.  
 Crocodilorum urbs in Aegypti Moeride palude. 388.  
 Crocodilopoliten Nomon mire co-  
 lere crocodilum. ib. qui sacerdotibus Sūches dicitur. ib.  
 Crocodilos Romanum esse allatos pro spectaculo. 649.  
 Crocylium urbs Aetolie. 388. aliis insula Ithacae. ibid. aliis Crocylia, orum, in Acarnania. ibid. aliis in Ithaca. ibid. Ithacam fuisse in iv. partes divisam. 388. Crocylia autem a plerisque annumerari citius in continente insulis. 388. an nomine partium Ithacae divisae fuerint Αῆρος, Νήιος, Κορύκειος et Αλυρηγά. 388.  
 Croesum (caius pater Alyattis se-  
 pulchrum nanciscitur mirandum. 428.) celebrari divitiis Soloniisque familiaritate. ib.  
 Cronna urbs Paphlagoniae. 390.  
 Croton seu Croto urbs Italiae celeberrima. 388. situs. ib. quo tempore a Mycello condita consulto prius oraculo. ib. quantum distet a Lacinio promontorio. 389. vulgo Crotenas dicta. ibid. eius portus. ibid. amnes. 389. potentis, olim quanta. ib. nobile Iunenis Laciariae templum ac lucus una cum sylva. ib. ita dictae a Lacinio monte et premontorio. 389. Crotoneitas tam athleticis quam bellicis rebus studuisse. 389. Crotoneaque gloriam suam multitudine Pythagoraeorum auxisse. ib. Milonemque Athletarum celeberrimum fuisse. ib. fuisse etiam Crotonem metropolin. Etruria, quae Latinis dicitur Cortona. 389. non longe a lacu Thrasymeno sita. ib. an praeterea adhuc sit una Croton Ita-

- lise. 389. per nō potētū qualis  
 vermis significetur. 389. Axium  
 fuisse Macedoniae flaviūm. 389.  
 Paroemiae, Extremum Crotone-  
 niatarum et salabrior Crotone,  
 quid significant. 389.  
 Crudelitas nitia subditos potius  
 exacerbat ad excutiendum iu-  
 gum quam ad obediendum ex-  
 citat ac retinet. 2.  
 Crustomeria, vel Crustumérium,  
 vel Crustuminiūm, vel Crustu-  
 menia urbs Sabinerūm, Romulo  
 bellum inferens. 390. Virgilio  
 dicta Crustumeri. ibid. Crustu-  
 merium an sit diversum a Cru-  
 stumio a quo pyra Crustumia  
 seu Crustumina dicuntur. ib.  
 Crya seu Carya urbs Lyciae. 390.  
 aliis adscripta Cariæ et dicta  
 Crya fugitivorum. ib.  
 Gryeorum insulae utram fuerint  
 duae, an tres. 390.  
 Clemene, es, vel Clemense, arum,  
 urbs Thessaliae vel Estiotarum  
 oppidum prope Thessalos. 391.  
 cuius incolae Homerū dicuntur  
 Dolopes. 391. qui tamen ur-  
 bēm non vocavit Dolopeida. 391.  
 Ctesiphon urbs Asyriæ una ex  
 tribus celeberrimis. 391. ubi  
 Parthorum Reges hiemem age-  
 bant; ut Echatanis aëstatem.  
 391. ubi et cur sam Parthi  
 considerint. 391. an hodie vul-  
 go dicitur Bagdad. 391. ultra  
 quam Romana armā nunquam  
 progrederī feliciter potuerunt. ib.  
 Curez vel Curii gens Sabiorum.  
 381. ex qua quinam Reges  
 Romanorū orti? ibid. atque  
 inde cur Romani dicti Quirites.  
 382.
- Cures incola Acarnaniae. 381. Cu-  
 retes ex Aetolia in Acarnaniām  
 quo duce expulsi sint. ib. Cu-  
 retum Aearnanumque etymon.  
 ibid. Curetes an sint iidem qui  
 Corybantes, Cabiri, Idaei Da-  
 ctyli, Telchines. ib.  
 Cures seu Curis metropolis Sabi-  
 norum. 402.  
 Curetes male legi in Instino pro-  
 Cynetes. 397.  
 Curiūm urbs Cypri. 382. incola  
 Curieus. 382. alia autem Aeto-  
 niae. 382.  
 Cyalus urbs Lydiae. 391. an a  
 love condita. ibid.  
 Cyarda Cariæ urbs. 153. etymon.  
 ibid.  
 Cyardus Carum Rex Bargasi filius.  
 153.  
 Cybella urbs Phrygiae. 392. Rhea  
 Cybele an potius denominetur a  
 Cybello monte quam a Cybello  
 fano. ib. an Stephani. Cybella  
 sit Lavii Cuballum Gallograc-  
 ciae. ib.  
 Cybeles matris Deorum sacerdotes  
 cur cognominati fuerint Galli.  
 199.  
 Cybelia urbs Ioniae. 392. aliis  
 Cybellia pagus. ib.  
 Cychreum dici pagum circa Sal-  
 minem. 405. Salaminem vero  
 insulam, vocatam fuisse Cy-  
 chream a Cychreo herōe. ib. et  
 406. vel Sciram, vel Cychriam.  
 406.  
 Cychreus cur dictus ὄπις. 406. et  
 insula expulsus Salamine ab Eu-  
 rylocho seu Euryclo. ib.  
 Cyclades insulas fuisse olim xxx.  
 postea plures. 231. unde ita  
 denominantur. ib.

- Cydantidae populus Aegaeis tribus 392.
- Cydathenaeum populus Pandionis tribus 392. ex quo populo oriundi fuerunt Nicochares Comicus, et Lyon et Andocides. 392.
- Cyndia, vitiōse Pydna, urbs Macedoniae 392. alia Citrum dicta ib. sita in Pieria Macedoniae regione. ibid. in cuius campo Perseum Macedonias Regem dabellant Romani. ib.
- Cyndus fluvius Bithyniae. 392. vel Ciliciae. ibid. ex Tauru monte defluens, Tarsum urbem Ciliciae medium secat. ib. et 687. ex cuius aqua Alexander M. sibi morbum contraxit. 393. Imperator vero Fridericus mortem acceleravit. ib.
- Cyndus vel Anchialae filius. 142. vel prope Tarsum, fluvius. ibid. cuius ostia post Anchialen urbem. ib. ubi aquas exonerat in mare. ib. eius etymon. ib.
- Cydonia urbs Cretae maritima. 393. una e tribus insulis praecipuis. ib. sita ib. apud Iardanus et mons Tityrus. ibid. Narca et porta. ibid. olim dicta Apollonia, nunc Canea. ibid. etymon. 393. an detur etiam Cydonia in Sicilia et Libya. 393.
- Cydrata seu potius Cydra urbs inter confinia Phrygium et Lydium. 393. cippus a Croeso cur ibi erectus. ib.
- Cyllene mons Arcadiæ altissimus. 395. in cuius vertice Mercurii Cylenii templum. ib. etymon. ib. an in eo nascantur merulae albæ. 395. Cyllenen etiam esse Eleorum navale. 396. in qua urbe natus putatur fratre Mercurius. ibid. qui cur absolente dicatur Cyllenus. 396. vel per syncopen Cyllius. ib. ut cives Cylenii vel Cylleneas. ibid.
- Cyme vel Cumæ urbs Aeolidis maxima. 395. alia dicta Amazonea. ibi eius etymon. ib. unde oriundi Ephorus historicus, Hesiodus poëta. ibid. Et una Sibylarum. 396. quando terræ motu collapsa. ib. civitas cur fuerit notata stoliditatis. 396. Aliam Cumam dici Phriconitida vel potius Phriconida. 396. dari etiam Cumæ Italiae. 396. eiusque incolas Cumæos seu Cumænos traxisse originem a Chalcedo Euboica. ib. earum conditorea. ib. etymon. ib. sitia. ib. Civis Cymæ vel Cymensis. 396. an Cumæ sit etiam urbs Pamphyliae. 396. vel insula prope Siciliam. 396.
- Cynaetha urbs Arcadiæ. 396. eius caelum solumque inclemetissimum. ibidem. Cynæ thensium impietas et feritas. ib. habitas non procul inde aquas fontis Alysi mederi rabidorum canum morsui. ib. Cynaethenses ubi. Iovis signum utraque fulmen manu tenentis posuerint. 397.
- Cyneticum Iberiae locus præp. Oceani. 397. cuius incolae Cynetes vel Gynestis. ib.
- Cynoænæsus Libyca insula. 399. an sit illa Hispanorium dicta vulgo-Canaria. 399. unde adveniuntur aviculæ canoræ. ib.

- Cynopolis urbs Aegyptia, in quo Anubis colitur effectus capite canino. 399. an sit Mercurius. ib.
- Cynosarges unum gymnasium in Attica. 397. ubi docuit apud Athenienses Antisthenes sectae Cynicae auctor, ib. alterum Lyceum, in quo Aristoteles Daemonius eandocuit, ib. quas à Philippo Demetrii filio incensa, ib. et 398. tertium Academia, in quo Plato suos Academicos perdocuit 397. Cynosarges cur etiam populus Atticae nominetur à Diomo, 398. vel Diomea. 398. et an per Cynosarges intelligatur templum Herculis. 398. et quid per adagium, ad Cynosarges, ib.
- Cynoscephalae vel collis Thessalias. 398. ubi Philippus à Romanis vincebatur, ib. vel Thebarum seu regio seu oppidulum, unde Pindarus oriundus. 398.
- Cynossema locus Libyae, 398. vel Aegypti oppidum ib. vel oppidum Troadis regionis. 399.
- Cynosura vel sidus VII. stellarum septentrionale, dictum vulgo Ursa minor, aliis Helice vel Phœnix, 398. vel promontorium Arcadiae, ib. vel Achæae, ib.
- Cynthus mons in Delo insula, in quo secundum fabulas Latona Apollinem et Dianam peperit. 397. unde ille Poëtis dicitur Cynthia, haec verò Cynthia, ib. Luna Cynthia. 397.
- Cynure urbe Argolidis, 399. à quo ita dicta, ib. civis Cynurius. vel Cynuriensis. 399. unde denominatur Cynurica regio. 399.
- Cynus navale Opuntis, 397.
- Cyparissius sinus, nunc Golfo del' Arcadia, 541.
- Cyparissaea, ae, vel Cyparissiae, erum, 399. urbs Triphyliæ, 399. an sit eadæ quæ Eranna, ib. Hinc Minerva dicitur Cyparissia, 399.
- Cyparisseæ urbe Messeniae, 400. an etiam fluvius, ib.
- Cyparissus urbs in Parnasso prope Delphos, 400. ejus etymon, ib. eam aliis dici vel Cyparissunta, vel Apolloniada, vel Erannum, vel Anticyram, ib.
- Cypasis urbs circa Hellespontum. 400. aliis urbs Thraciae, ib.
- Cyphus urbs Perrhaebiae. 405. aliis mons pagum habens cognominem, ibidem.
- Cyprestes pro Cyrrhestes perperam scribi apud Varrorem. 403.
- Cypræ Rex Philocyprus suasu Solonis transfert Aepeam in subiacentem campum pulchrum. 46.
- Cypræ urbes singulas suis paruisse olim Tyrannis. 400.
- Cyprum expoliat Portius Cato. 400. Cyprisque opibus exhaustum Romanorum aerarium replet, ib.
- Cyprus insula in Pamphylio sinu magna. 400. qualia alias sortiatur nomina apud Hebreos, Graecos et Latinos, 401. incola Cyprites, 401. eius terminantes limites, 400. eam fuisse vini oleique feraceum sueque frumento contentam, ibidem. regnum sedem, ibid. venisse in Ptolomæorum potestatem ope Romanorum, ibid. qui ob Regum Aegyptiorum ingratitudinem redegerunt insulam in pro-

- vinciam praetoriam, ib. quam Cyropolis. Vide Atropatia.  
 post Aegyptios et Romanos pos-  
 sedere Saraceni et Veneti, nunc  
 autem tenent Turcae, ib.  
**Cypela** castellum Arcadiae cinc-  
 tum muro, 406. item urbs Thra-  
 ciae prope Ebrum fluminum,  
 406.  
**Cyraunis** seu potius Cyranis insula  
 iuxta Zygantes Libyaæ. 401.  
**Cyrenaica** Libyaæ regio cur dica-  
 tur Pentapolitana. 160. cuius  
 praecipua urbs Cyrene, ib.  
**Cyrene** urbs Libyaæ, 401. eius  
 situs. ibidem. ab illa regio Cy-  
 renaica ab urbium numero di-  
 cebatur Pentapolitana. ib. illu-  
 strisque Hammonis oraculo, ib.  
 num Cyrenen condiderit Battus  
 Lacedaemonius seu Tharaeus,  
 à quo Cyrenenses vocati Battia-  
 dae ibidem. etymon. 402. oriun-  
 dos inde fuisse Iasonem Iudeum  
 Historicum, Callimachum Poë-  
 tam, Carneadem Philosophum  
 Academicum, Aristippum So-  
 craticum, Aretam eius filiam  
 filiaeque filium Aristippum me-  
 trodidactum, Eratosthenem Geo-  
 graphum, ibid. quomodo eorum  
 patria appelletur Latine, Graece,  
 et Hebraice, ib. an hodie dica-  
 tur Corene, ib. vel vulgo barba-  
 ris Cairoan, ib. an etiam fuerit  
 Cyrene Iberiae et Massiliae. 402.  
**Cyri** filias Artystonam et Atossa  
 fuisse Darii uxores, 34.  
**Cyrnon**, Corsia et Corsicam non  
 fuisse diversas, sed unam ean-  
 demque insulam, 402. eius situs,  
 ib. Cyrnii cur sint longaevi, 402.  
 Corsicana mella cur sint amara.  
 402.  
*Stephanus Vol. IV. Appendix.*
- Cyrhaens unde denominetur Apol-  
 lo. 32.  
**Cyrrum** fuisse urbem Macedoni-  
 cam. 440.  
**Cyrrhus** urbs Syriae, cuius arx Gin-  
 darus. 403. quae utrum loce-  
 tur in Cyrristica seu Cyrrhe-  
 stica regione, an verb potius  
 infra inter Seleucidis civitates,  
 ib. quam urbem qualia marmorea  
 turri artificiosa nobilitaverit An-  
 dronicus Cyrrhestes, ib. inde  
 dici Cyrrhestidem Minervam.  
 403. et Cyrrhesten. 403.  
**Cyrtaea**, ae, seu potius Cyrtae,  
 arum, urbs in mari rubro, 403.  
**Cyrtone** urbs Boeotiae, 403. unde  
 denominatur Cyrtonus. 403. ut  
 a Cyrtone Cyrtones, ibid.  
**Cytonius** urbs Italiae. 403. an sit  
 Latinorum Cortona, ib.  
**Cyrtus** urbs Aegypti. 403. eius si-  
 tus, ib. eius Medicus Dionysius  
 unde dicatur Κυρτός, ib.  
**Cyropolim** seu Cyram esse oppidum  
 Persidis. 402. an Cyropolis et  
 Cyreschata sint urbes diversae  
 diversis in locis sitae, ib. et an  
 ex Corescartha Graeci fecerint  
 Cyreschata, ib. Cyropolim au-  
 tem ab Alexandro M. captam  
 et direptam. ib.  
**Cyrus** nomen fluvii. 730.  
**Cyrus** ubi Astyagen vicerit. 534.  
**Cyrus.** Vide Armenia.  
**Cyterium** urbs Oenotrorum in me-  
 diterranea parte, 404. an hodie  
 dicitur Cytisano. ib.  
**Cytaea** una, urbs Colchica, patria  
 Medeae. 404. dictae Cytaeis,  
 ib. altera urbs Scythiae. 404.  
 quarum civis Cytaeus. 404. an

etiam fuerint duas hujus nominis urbes Europae praeter Scythicam. 404. Cytaeum vero esse urbem Cretae dictam nautis Candiam. 404. Venetis a Turcis ante aliquot annos erexitam, ib.

**Cythera** nomen urbis insulaeque adiacentis Peloponneso, quae finiebatur pelago Cretico. 394. Veneri sacra, ib. aliis dicta Porphyrrusa, vel Porphyris, nunc vulgo Cerigo. ib. ubi Veneris Uraniae fanum, ib. et insulae navale Scandea, ib. inde Venus denominata Cytherea, ib.

**Cytherus** populus Pandionidis tribus. 394.

**Cythnus** insula una Cycladum. 394. situs, ibidem. unde denominantur Cythnius caseus. 395. Cythnus pictor Cydias. ibid. et proverb. Cydniae calamitates. ib.

**Cytinium** urbs una ex Doricis. 404. Doridis civitates quot et quamnam. 404 et 405.

**Cytorus** urbs Paphlagoniae, 405. ex qua aliquis constabat Amastris, ibid. unde denominatur pecten Cytoriacus, id est, buxeus. Buxus namque optima nascebatur circa Cytorum tam copiose ut inde adagium habeatur, ib. etymon. 405.

**Cytorus** utrum sit potius mons Paphlagoniae quam Macedoniae. 405.

**Cynicus** vel Cyzicum nobilissima Hellesponti civitas, 393. seu in insula prope Propontidem, ib. olim dicta Arctonesus, Dolonis et Dindymus, ibid. eius moenia, portus, turres marmoreae

et delubrum Dindymenses Deorum matri sacrum, ib. obessa a Mithridate nequit capi. ibid.

## D.

**Dacia** regio ad Borysthenem, cuius incolae Daces vel Daci. 219. aliis dicti Patzinacitae, ib. divisit in Dacos et Getas. 219. Dacorum Plisti quinam fuerint, 219. Dacia quomodo a Traiano in provinciae formam redacta, ibidem eius provinciae, ib.

**Dachareni** Arabiae gens 227. aliis dicta Nabataea, ib. quid Graece, Arabice et Hebraice significant, ib.

**Dacos**, **Getas** et **Daos** fuisse populos diversos, quamquam finitos, 207.

**Daedalea** vel **Daedalia** urbs Italiae. 219. a quo condita, ibid. aliis dicta Iulia, ibid. Iulias dari tres. ib. Daedala quid fuerit. 449.

**Daedalidae** populus, curia seu oppidum Cecropidis tribus. 219. etymon. ibid.

**Dalmatia** et **Illyris** seu **Illyria**, quia erant finitimae, apud Scriptores confunduntur, 425. Illyris vero comprehendebat Dalmatiam, ib.

**Damascum** dici Hebraice Damasek et Darmasek. 51.

**Dandari**, **Dandarii**, **Dandaridae** gens circa Caucasum montem. 221.

**Dandarii**. Vide **Aspurgianos**.

**Daniel** Propheta ubi sepultus. Vide **Susa**.

**Danthaletae** gens Thracica. 221. **Danthaletica** praefectura ubi sita, ib.

- Daphne suburbium celeberrimum  
orientis Antiochiae. 226. qualis  
orientis et lucus, ib. in cuius me-  
dio asylum et fanum Apollinis et  
Dianae, ib. ex eo suburbio oriundum  
fuisse Theonem Philosophum Stoicum, ib. et in eo diem  
ultimum finisse Germanicum, ib.  
alia Daphne prope Pelusium  
Aegypti oppidum. 226. dicta  
Daphnae Pelusiae, ib. quantum  
ibi praesidium militum, ibid.  
Daphnae urbs Phoenicis. 226. iam  
diruta, ib. an sit etiam Aegypti  
vicus. 227.
- Darae vel Dara castellum Ada-  
stasii civitatis. 223. aliis Ana-  
stasii urbe, ib. etymon, ib. situs,  
ibid.
- Dardanias puer Ascanius qualis.  
733.
- Dardanus vel Dardania vel Darda-  
nium urbs Troadis, prius Teu-  
cris dicta, 222. Dardanida au-  
tem esse promontorium, ibid. a  
Dardano vero regionis et urbis  
Dardaniae conditore. 222. dici  
Dardanios, 223. et Dardanidas.  
ibid. quamvis haec et de urbe et  
de regione et de oriundis a Dar-  
dano dici possint, ib. quem Poëta  
cur ita vocarit. 222.
- Daritae gens sub satripiis Persarum.  
223. quorum regio Daritis in-  
ter Mediae regiones, ib.
- Darius Graeca in lingua idem est  
qui ἐργεῖτης, i. e. coërcitor. 116.  
Xerxes idem qui ἀρχίστορ, i. e.  
Martius seu bellator, ibid. Ar-  
toxerxes idem qui μάγιας ἀρχίστορ,  
i. e. magnus Martius seu bella-  
tor, ib.
- Darius Rex Persarum cur primus  
intulerit bellum Graecis, 588.  
Darius Xerxis pater combussit Aby-  
don. 9.
- Darrhae gens prope mare rubrum  
inter Arabiae Felicis populos.  
223. gentile Darrhaeus vel Dar-  
rhenus, ib. an inde originem tra-  
xerint Darae Africæ populi, ib.
- Darsania, Nonno Arsanis, urba In-  
dica. 223.
- Dasei et Darsi populi Thraciae cur  
dici possint g̃ens Illyrii, 224.
- Daser significat montosam terram  
Nabatæis Arabiae populia. 224.  
eisdem Dusaren et Dionysum es-  
se eundem, ib.
- Daseæ urbs Arcadiae. 224. eius  
ruinae, ib.
- Dascon Siciliae oppidum. 224.
- Dascylum vel Dascylos nomen  
quinque urbium. 224. quarum  
una Cariae. 224. eius etymon.  
ib. alia in Bithynia trans Rhyn-  
dacum fluvium. 224. Nigro ho-  
die Daschylo, ib. Dascylitis vero  
est lacus Phrygiae. 224.
- Dassareni, Dassaritæ, Dassaretii,  
Dassaritii gens Illyrii, 224.
- Daton Thraciae urbs. 88.
- Danium an sit urbs Italiae. 226.
- Daunios autem esse Apulios, ibi-  
dem, Dauniām vero esse Apu-  
liam Italiae regionem, Italìs di-  
ctam Puglia piana, ib.
- Deceptu esse faciles, qui stulte cre-  
dunt, res magnas posse vi quo-  
rundam verborum effici. 282.
- Delmatia, quae aliis Dalmatia et  
verius Illyridis seu Illyrici pars  
dicitur, unde denominetur. 228.  
cur appelletur Italiae regio ib.  
et Sclavonia, ib. incolae Dal-  
matas et Dalmates, 228. quam-